проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об итогах летней оздоровительной

кампании 2025 года

Заслушав и обсудив информацию Министерства по делам молодежи

Республики Татарстан «Об итогах летней оздоровительной кампании

2025 года», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Министерства по делам молодежи Республики

Татарстан принять к сведению.

2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по

социальной политике продолжить контроль за организацией отдыха детей

и молодежи в Республике Татарстан с ежегодным рассмотрением данного

вопроса на заседании Комитета.

Председатель Комитета С.М. Захарова